Guayaquil, 16 de septiembre del 201€

Señor

REPRESENTANTE LEGAL

DULCAFES.A.

Ciudad.

De mi consideración:

Por la presente, le informo que el día de hoy he transferido a favor de la Compañia

TENEDACORPSAS.A. ( Ruc No. 0992977167001) , untotal de ciento TREINTA Y

CINCO MIL (35.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados

Unidos de América (US$1,00) cada una, de las que me pertenecieren en el capital

social de la Compañia DULCAFES.A.

Por lo expuesto, solicito a usted que se sirva anular el título de acciones en el que se

[...]

a usted de manera cordial notifico las

transferencias de acciones que se han dado en mi representada con fecha

Guayaquil, 14 de septiembre del 2016:

-Richard Anthony Peet Large , de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de

ciudadanía No.0908681893, transfirió un total de “TREINTA Y CINCO

MIL ACCIONES( 35.000 ) - acciones ordinarias y nominativas de $ 1.00

cada una a favor de la Compañia TENEDACORPSA S.A. con Rue

No.0992977167001, de nacionalidad ecuatoriana .

Estas acciones, según último balance presentado a esta entidad, representan

un valor en libros de USD $ 123,774.89.